
   

Formandens beretning for 2022 
 

Bestyrelsen 
Siden generalforsamlingen den 23. marts 2022 har bestyrelsen bestået af: 
 
Anders Ljørring – formand På valg i 2023 
Lone Kofoed På valg i 2023 
Georg Christensen På valg i 2023 
Anne-Mette Pedersen – kasserer På valg i 2024 
Peter Triantafillou På valg i 2024 
Morten Ravn - suppleant På valg i 2023 

 
Årets aktiviteter: 
Bestyrelsen har i 2022 primært arbejdet med at tilbyde spændende aktiviteter for foreningens 
medlemmer. 

For 2022 havde vi således planlagt 3 arrangementer: 

A) Arkæologisk vandring 27. april 
B) Møde med Gentofte Gladsaxe fjernvarme sammen med Grønnemose Grundejerforening den 23. 

maj på Mørkhøj Skole. Her var meget stort fremmøde og spørgelysten var stor. 
C) Loppemarked lørdag 27. august. Dette blev desværre aflyst pga. dårligt vejr. Vi prøver igen i 2023 
D) Regnvandsløsninger i Høje Gladsaxe Park mandag 26. sep. kl. 17.  

Der er allerede på nuværende planlagt og annonceret 4 aktiviteter i 2023. Disse er udsendt sammen med 
indkaldelsen til generalforsamlingen. 

Bestyrelsen har som sædvanligt deltaget i 2 årligt tilbagevendende møder: 

Delegeretmøde i Sammenslutningen af grundejerforeninger i Gladsaxe kommune den 27. april. Der blev 
primært behandlet to emner: private fællesveje” og støj. Begge emner er af mindre interesse for 
medlemmer af vores grundejerforening.  

Grundejerforeningsmøde med Byrådet i Gladsaxe Kommune, tirsdag den 17. maj. Emnerne var: Trafikstøj 
og Real Danias rapport om trafik i Gladsaxe og fjernvarme. Derudover var der 7 temastationer: fjernvarme, 
energirenovering, trafikstøj, separation af spildevand, El-ladestandere, Ukrainere i Gladsaxe  

Øvrigt: Bogskab – 2022 blev året, hvor vores byt en bogskab blev opsat på legepladsen. Det blev officielt 
indviet den 15. januar, hvor bygmester Kirstine Hjorth Lorenzen fortalte lidt om tilblivelsen af skabet. 
Stormen Otto har desværre været hård mod skabet, så der er planlagt nogle reparationer. 

Det er i mange år været kutyme, at bestyrelsen gav en gave til medlemmer, der fylder 75-, 80- og 90-år, 
hvis vi fik kendskab til fødselsdagene.  Der er ikke blevet givet mange gaver, de senere år, og bestyrelsen 
agter derfor at sløjfe denne ellers udmærkede ordning fra i dag. 

Afslutning: 
Jeg vil gerne takke medlemmerne af bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde i det forgangne år.  

 
Anders Ljørring, formand 
Marts 2023 


